OFÍCIO

SooAie
É

$c

Nº4

Ofício nº 024/2021-GP/P  Os, 8 de fevereiro de 2.021.

A

Sua Excelência, o senhor

FRANKLIN DUARTE DE LIMA

Presidente da Egrégia Câmara Municipal

Valinhos/SP
CAMARA MUNICIPAL DE vaiind

Data/Hora Protocolo: 09/02/2021 15:36 Pf
Correspondência Recebida nt 67/2021

Autoria: LUCIMARA GO0OY VILAS BOAS

TOCOLO|
   Assunto: Continuidade datramitag 5 Assunto: OFECIO Nº 024/2821-GP/P REF. CONTINUIDADEDA TRANETAÇÃO

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Pelo presente temos a hora de solicitar a essa Egrégia Casa

Legislativa, em atenção ao ofício nº 1/2021L/DJ/P, a continuidade da tramitação

do Projeto de Lei - PL nº 146/2020, que “Altera a Lei Municipal nº 3915/2005 -

Código Tributário Municipal - mediante incorporação das disposições contidas

na Lei Complementar nº 175/2020, relativas ao Imposto sobre Serviços de

Qualquer Natureza - ISSQN, na forma que especifica”, encaminhada através da

Mensagem nº 83/2020, plenamente justificada pelos motivos expostos, os

demais Projetos de Leis poderão ser arquivados.

Ao ensejo, reitero a Vossa Excelência os protestos de minha

elevada consideraçãoe já patenteado respeito.
PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA— Rua Antonio Carlos, 301 — Centro —Valinhos — SP — CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensafBvalinhos.sp.gov.br— Home Page: www.valinhos.sp.gov.br